

بهترین فلم از نگاه رئیس هیات داوران کن



عوامل فلم دشوار است یا ریاست هیات داوران، گفت: تیم تولید فلم شامل افراد بسیاری است، ریاست هیات داوران مثل این است که پدر و مادر فرزندان را به یک تعطیلات سینمایی ببرند. این یک هیات داوران دوست داشتنی، با دانش و با انتخاب‌های روشن است. دوست دارم زمان بیشتری را با آن‌ها صرف کنم چون می‌توانیم بی‌نهایت درباره فلم گفتگو کنیم.

وی درباره انتظاراتش به عنوان رئیس هیئت داوران کن نیز مطرح کرد: دیدن فلم‌های فوق‌العاده! ما در نیمه راه جشنواره هستیم و هر فلم متفاوت بوده است. این فوق‌العاده است که به ظرفیت‌های سینما پی می‌برید و از خودتان می‌پرسید که معیارهای یک فلم خوب چیست؟ چگونه درباره بهترین فلم‌ها تصمیم می‌گیرید؟ هر کس نظر و عقیده خود را درباره انواع فلم دارد که این یک تجربه بسیار بزرگ و فوق‌العاده را ایجاد می‌کند. ساده‌ترین پاسخ من به این پرسش این است که فلم خوب، فلمی است که مدت زیادی پس از تماشای آن همچنان در ذهن شما باقی می‌ماند.

این کارگردان استرالیایی درباره اینکه معمولاً تماشای کدام فلم‌ها را ترجیح می‌دهد نیز اظهار کرد: آنقدر که دوست دارم، نمی‌توانم فلم ببینم، چون مشغول انجام کارهای دیگر هستم، زمانی که کارم را آغاز کردم همچون همه سینماگران چیزهای فراوانی را با نشستن در سینما آموختم. در زمینه کارهای خیلی گزیده کار هستم و فلم‌های مستند و درام. و نگاه می‌کنم و معمولاً تماثلی به تماشای فلم‌های معروف ندارم مگر این که ساخته کارگردان بزرگی باشد. از آن دسته افرادی نیستم که می‌توانند تمام روز را در سینما سپری کنند اما اینجا در کن استخوان‌های خیلی لذت بخش است چون کار دیگری

«جورج میلر» رئیس هیات داوران جشنواره فلم «کن» در مصاحبه‌ای از تجربه حضور در میان اعضای هیات داوران، معیار ساده و شخصی‌اش برای انتخاب بهترین فلم گفت. «جورج میلر» سال گذشته سری فلم‌های «مکس دیوانه» را دوباره احیاء کرد و امسال با بازگشت به کن، ریاست هیات داوران بخش رقابتی این رویداد مهم سینمایی را بر عهده دارد.

این کارگردان استرالیایی در طول ۴۵ سال فعالیت

بزرگ‌ترین نمایشگاه آثار «بنکسی» در رم

آثار «بنکسی» هنرمند ناشناس خیابانی در رم - پایتخت ایتالیا - نمایش داده می‌شود.

مجموعه‌ای از نقاشی‌ها، مجسمه‌ها و آثار چاپی «بنکسی» هنرمند خیابانی که شهرت جهانی دارد، در موزه «بالازو کیبولی» رم به نمایش درمی‌آید.

این آثار از مجموعه‌داران خصوصی سراسر جهان قرض گرفته شده‌اند. یکی از این نقاشی‌ها «کیت ماس» مدل انگلیسی را شبیه آثار «اندی وارنول» به تصویر کشیده است. این نمایشگاه که بدون حضور و همکاری «بنکسی» برگزار می‌شود، از ۲۴ می تا ۴ سپتامبر برپا خواهد بود. این بزرگ‌ترین نمایشگاه از کارهای این هنرمند محسوب می‌شود که «جنگ، سرمایه‌داری و آزادی» نام گرفته است. «استفانو آنتونیلی» که برگزارکننده این نمایشگاه را برعهده دارد، گفت: هنرمندی که با نام «بنکسی» شناخته می‌شود، از دهه ۱۹۹۰ با آزاد کردن نیروی بالقوه گرافیتی و ابداع بلورینتی نو در حوزه هنر خیابانی، از فضای عمومی برای ظهور و نمایش کارهایش استفاده کرد. به گزارش حریت دلی‌نیوز، او ادامه داد: پیشرفت در عرصه فناوری اینترنت و ابزار انتشار عکس، او را به بته برای نسل جدید بدل کرده، نسلی که او را به شهرت جهانی رسانده است. در تاریخ هنر غرب، هیچ هنرمند دیگری موفق نشده موضوعاتی با این اهمیت را مورد توجه جهانی قرار دهد. «بنکسی» که هویتش ناشناس است، در نقاشی‌های دیواری خود بیشتر به مسائل سیاسی و موضوعاتی مانند گرمای جهانی، جنگ، شنود غیرقانونی و شرایط سخت کاری می‌پردازد. تا کنون چند نقاشی از این هنرمند از روی دیوار جدا و صدها هزار پوند فروخته شده‌اند.

«بنکسی» که اعتقاد دولت را مبنی بر ودنال بودن گرافیتی قبول ندارد، هنرش را در فضاهای عمومی خلق می‌کند و حتی تا آنجا پیش می‌رود که عناصر و احجام فیزیکی هم می‌سازد. او خودش مستقیماً گرافیتی‌هایش را نمی‌فرشوید.

هاتاوی «به گل نشسته» تازه سینما!

آن هاتاوی بازیگر اسکار گرفته سینما، با «به گل نشسته» وارد یک دنیای درام می‌شود. این فلم با نگاهی به یک نمایش موفق صحنه ای به همین نام ساخته خواهد شد. هاتاوی سال قبل در نمایش صحنه ای بازی کرد و تحسین منتقدان تئاتری را با بازی در نقش یک خلبان زبردست نیروی هوایی برانگیخت.

این بازیگر به تهیه کنندگان نمایش پیشنهاد دانسته سینمایی آن را هم تولید کنند. این پیشنهاد با موافقت آن‌ها روبرو شد و حالا، دو طرف با همکاری هم این فلم را تولید می‌کنند.

آن هاتاوی در کنار بازی در نقش اصلی نسخه سینمایی «به گل نشسته»، به عنوان تهیه کننده هم با آن همکاری خواهد داشت. عوامل اصلی تولید فلم سینمایی، همان عوامل نسخه تئاتری هستند.

به این ترتیب، جرج برانت نویسنده نمایش تئاتری به گل نشسته، کار نگارش فلم نامه اقتباسی فلم را انجام خواهد داد. هاتاوی این روزها در جست و جوی کارگردان مناسبی برای نسخه سینمایی است.

آغاز فلمبرداری فصل چهارم شرلوک

با آغاز فلمبرداری فصل جدید سریال «شرلوک»، از دامن اصلی این فصل هم رونمایی شد.

تایی جونز قرار است در فصل چهارم سریال «شرلوک»، بدمن اصلی داستان باشد. حضور او از قسمت دوم فصل چهارم که به سنت فصول قبل فقط سه قسمت دارد، آغاز می‌شود. مار تین فرین در نقش داکتر واتسون و بندیکت کامبریچ در نقش شرلوک هولمز بازیگران اصلی این مجموعه پر طرفدار شبکه بی بی سی هستند. مارک گتیس و استیون موفات خالقان سریال «شرلوک» با ابراز خوشحالی از حضور تایی جونز در ترکیب فصل چهارم، هیچ اطلاعاتی از نقش او منتشر نکردند. فقط در این مورد استیون موفات گفته است که نقش تایی جونز یکی از بدمن های کلاسیک آرتور کانن دوئل است که در سریال حضور خواهد داشت.

تایی جونز پیشتر نقش آرنیم زولا، بدمن قدیمی مجموعه مارول را در فلم های ابرقهرمانی «کاپیتان آمریکا: اولین انتقام



خداحافظی ادواردز با «گودزیلا»



در حالی که دومین قسمت سری جدید مجموعه فلم «گودزیلا» جلوی دوربین نرفته، گارت ادواردز کارگردان انتخابی فلم از کارگردانی آن انصراف داد.

عادت کارناه گیری این فلم ساز از کارگردانی قسمت دوم این درام دلهره آور، ترافیگ جدول کاری او اعلام شده است.

ادواردز قسمت اول سری جدید این مجموعه فلم را در سال ۲۰۱۴ کارگردانی کرد. این فلم در زمان نمایش عمومی، با استقبال بالای تماشاگران و منتقدان روبرو نشد. هم اکنون تهیه کنندگان «گودزیلا» در کمپانی برادران وارنر، به دنبال کارگردان مناسبی هستند تا او را جایگزین ادواردز کنند. فعلاً نام هیچ فلم سازی در این ارتباط مطرح نیست.

مدتی قبل اعلام شد زمان نمایش عمومی «گودزیلا ۲» هم تغییر کرده است. این فلم که قرار بود برای سال ۲۰۱۸ اکران عمومی شود، تا زودتر از ماه مارچ سال ۲۰۱۹

بازی با کلمات ۲۳۳۳

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آذر- اکتشافات - بتکده - پارک - تحمیل - ناقب - جو یا - چابکدست - خیله گر - خیالاتی - دل آسا - دوزنقه - رضایت - زانو - زولیند - سریلند - شکافتن - صنوبر - ضریب - طواف - ظرافت - عقوبت - غیاث - فریادرس - قصیده - کثرت - گوسفند - لاغر - مغایرت - نفس - واژگان - هدیه - یدلا.

ض	چ	ن	ت	ف	ا	ک	ش	و	ج	ک	ه
ل	ر	د	ج	ا	ب	ک	د	س	ت	ث	د
گ	خ	ی	ا	ل	ا	ت	ی	ا	ض	ر	ی
و	چ	ل	ب	ی	ث	س	ف	د	خ	ت	ص
ف	ی	ا	و	ط	م	و	ا	آ	ن	ظ	ن
ر	ه	ژ	ب	ح	ش	ج	ق	ل	و	ق	ح
ی	ق	د	ک	ت	ی	ی	ظ	ب	د	ک	ع
ا	ن	ذ	ک	ا	ک	ل	ر	ر	ل	و	ق
د	ز	ا	ث	ز	ن	د	ه	س	ا	س	و
ر	و	ن	ا	ز	ذ	ا	ه	گ	غ	ف	ب
س	ذ	پ	ی	پ	ث	ا	آ	ز	ا	ر	ن
ز	آ	م	غ	ا	ی	ر	ت	ه	ی	د	ه

بازی با اعداد ۲۴۲۱

۷	۸	۸	۸
۶	۴	۳	
۱	۲	۳	
	۴	۷	۲۶
		۸	۹

بازی با اعداد ۲۳

۳۷	۱۹	۱۲	۲۶	۳۸
۲۹	۲۳	۲۷	۲۸	۲۵

جواب بازی با اعداد ۲۴۲۰

۶	۷	۷	۸	۹
۹	۹	۸	۲	۲
۱	۱	۳	۳	۴
۵	۵	۴	۱	۲
۴	۶	۷	۴	۹
۲۵	۲۸	۲۹	۱۸	۲۶

سودوکو ۲۶۲۱

		3			9	8		
2	9		8		6			
1			4					5
				5	7			
	6							8
5	1							3
				8				2
					6	5		1
								4
				9	2			5

جواب بازی با اعداد ۲۴۲۰

2	4	7	3	6	9	8	5	1
8	6	3	1	7	5	4	2	9
5	1	9	2	8	4	7	6	3
7	8	6	4	5	3	1	9	2
1	5	2	8	9	7	6	3	4
9	3	4	6	1	2	5	7	8
4	9	5	7	2	1	3	8	6
6	7	1	9	3	8	2	4	5
3	2	8	5	4	6	9	1	7

زادگاه «رومنو و ژولیت» پیدا شد

سالن تئاتری که شاهکارهای «ولیم شکسپیر» برای اولین بار در آن به روی صحنه رفتند، توسط باستان‌شناسان پیدا شد. باستان‌شناسان موفق شدند بی‌ریزی بنا و دیوارهای سالن تئاتری را در «لودویج» انگلیس پیدا کنند که تصور می‌شود «رومنو و ژولیت» و «هنری پنجم» از نمایش‌های مطرح «شکسپیر» برای اولین بار در آن اجرا شدند.

این سالن تئاتر که «برده» (Curtain) نام داشته، به شکل مستطیل طراحی شده بود. حفاری‌ها در این مکان منجر به کشف یک شانه از جنس استخوان و یک ظرف کوچک شبیه جانتخم‌مرغی است که گمان می‌رود برای تقلید صدای پرندگان در پشت صحنه مورد استفاده قرار می‌گرفته است. به گزارش گاردین، کارشناسان این یافته‌ها را مهم‌ترین کشف در میان اکتشافات سالن‌های تئاتر منتسب به «شکسپیر» دانستند.

«ولیم شکسپیر» متولد سال ۱۵۶۴ بود. اولین آثار منسوب به او از سال ۱۵۹۲ به دست آمده است. «شکسپیر» در طول عمر خود ۳۸ نمایشنامه در ژانرهای کمدی، تراژدی، تاریخی و... به نگارش درآورد که از جمله مهم‌ترین آن‌ها می‌توان به «مکبث»، «هملت»، «روای نیمه‌شب تابستان»، «هنری پنجم»، «طوفان»، «شب دوازدهم» و «تللو» اشاره کرد.

کلماتی همچون ترور (Assassination)، اعتیاد (Addiction)، بخششده (Generous) و اتاق خواب (Bedroom) در زبان انگلیسی برای اولین بار در آثار این نویسنده بزرگ دیده شد. «شکسپیر» غیر از نویسندگی، در آثار نمایشی هم بازیگری می‌کرد و در سالن تئاتر «گلوب» در سهامدار بود. او ۱۲۳ اپریل سال ۱۶۱۶ در سن ۵۲ سالگی درگذشت.

«تغییر شکل دهندگان ۵» نام تازه پیدا کرد

پنجمین قسمت مجموعه فلم «ترانسفورمرها / تغییر شکل دهندگان»، نام کامل خود را پیدا کرد. این فلم با نام «تغییرشکل دهندگان: آخرین شوالیه» جلوی دوربین می‌رود.

کارگردانی این اکشن علمی تخیلی و آینده‌نگرانه را مایکل بی به عهده دارد. او یکی از تهیه‌کنندگان فلم هم هست. فلم نامه این اثر ماجراجویانه را آکیوا گلدمن نوشته و کلید فلم برداری آن اوایل ماه جون در لوکیشن های شهر لس آنجلس زده خواهد شد.

هنوز اطلاعی از داستان قسمت پنجم این مجموعه اکشن و ماجراجویانه در دست نیست. اما شنیده می‌شود کاراکترهای اصلی آن، با موثر زمان سفری در دل تاریخ و گذشته‌ها می‌کنند.

به نوشته نشریه اسکرن انترتینمنتال، در جریان این سفرماجراجویانه و هیجان انگیز است که آن‌ها با یکی از سلحشوران و شوالیه های قدیمی برخورد می‌کنند.

خط کلی داستان این مجموعه فلم درباره درگیری دو نیروی خیر و شر کیهنشناس با هم است، که مبارزه شان تا زمین هم کشیده شده و پای تعدادی از ساکنان کره زمین را به درگیری باز می‌کند.

مارک والبرگ برای دورمین بار، در نقش کاراکتر سید بیگر بازی خواهد کرد. او مردی از اهالی زمین است، که با نیروهای فضایی مثبت دوستی دارد و به کمک آن‌ها می‌آید.

والبرگ در سال ۲۰۱۴ در نسخه تازه و احیا شده مجموعه فلم «ترانسفورمرها»، در نقش کاراکتر مجروری داستان بازی کرد. در سری اول فلم که یک دهه قبل تولید شد، شیا لایوف نقش قهرمان ماجرا را داشت. قسمت پنجم مجموعه فلم «ترانسفورمرها» برای نمایش عمومی در ماه جولای سال آینده میلادی آماده خواهد شد. کمیته پارانورت تهیه‌کننده این اکشن علمی تخیلی موفق و پر فروش است.

شطرنج ۲۳۳۳

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8								
7								
6								
5								
4								
3								
2								
1								
	A	B	C	D	E	F	G	H

جواب شطرنج ۲۳۳۳

سریاز را در خانه d4 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل
شما چند روز پیش با پدرتان کمی ناراحتی کرده بودید اما الان شما باید رفته از پدرتان معذرت خواهی کنید، و در ضمن این را به یاد بسپارید که هیچ وقت فکر های بیپوده به سرتان نزنند و درس های نان رسا ادامه دهید. سفر به خارج آینده خوبی ندارد.

ثور
اکنون متوجه رفتار بی ادبانه یک نفر می شوید. بهتر است با وی به آرامی و منطقی رفتار کنید. مجدداً به همدیگر قول می دهید و دوباره با هم عهد می بندید و به تأملات احساسی تان می رسید.

جوزا
سعی می کنید زودتر از همیشه بروید خانه، زیرا می خواهید در کنار همسر تان باشید. در حال حاضر بدون شک احساسات تان بالا رفته است و می توانید باوقارترین و دوست داشتنی ترین همسر باشید. امشب می توانید برای کسانی که برایتان مهم هستند سورپرایز درست کنید.

سرطان
ایده فوق العاده ای به ذهن تان خطور می کند. اگر مسئول انجام در موردش فکر کنید.

اسد
جناب شیرا همه می دانند که شما قلب بزرگی دارید، و امروز این جناب واضح تر است. شما در حالتی هستید که بسیار سخاوتمندید و با خوشحالی و رضایت از خودتان می گذرید تا به دیگران کمک کنید. اگر کسی محتاج یک فنجان چای و کمی همدردی است، در یک چشم به هم زدن شما آن چا خواهید بود!

سنبله
امروز رفتار عالی و صمیمی دارید. اگر می خواهید کسی نظرات تان را بیفزاید اکنون زمان خوبی برای تأثیر گذاشتن بر آن هاست. اگر می خواهید کسی را به خود جذب کنید، سعی کنید بهترین ظاهر را داشته باشید.

میزان
یک بار دیگر شما روحیه ای خوش مشرب و اجتماعی پیدا کرده اید و می خواهید هر جایی که می روید مانند خورشید بدرخشید. اگر می توانید که انتخاب کنید که وقت تان را با چه کسی بگذرانید، مایل به کسانی هستید که کمی غیر معمول، چند ملیتی ویا بسیار با فرهنگ اند.

عقرب
امروز می توانید نقشه های بزرگ بکشید. از آن جایی که اعتماد به نفس بالایی دارید هر چه قدر نقشه هایتان بزرگتر باشد بهتر است. حتی ایده های که قبلاً بی اهمیت بودند اکنون اهمیت زیادی پیدا می کنند.

قوس
این زمان عالی برای این است که بدنبال آنچه می خواهید بروید چون به نظر می رسد در حال حاضر مانتی در کار نیست. گرچه شما به کسی یا چیزی پشت نمی کنید، ولی در حال حاضر بهتر است فقط بدنبال خواسته های خود باشید حتی اگر کمی خودخواهانه به نظر می رسد.

جدی
امروز شخصی نیاز دارد که رهبر و مسئول فعالیت ها باشد و اگر نه روزتان را خراب می کند. اگر تصمیم گرفتید که این نقش را به وی واگذار کنید، چنانچه برنامه ها مطابق میلان نبود، ایراد نگیرید.

دلو
ستاره‌ها به شما چراغ سبزی نشان می‌دهند که برای خود جشن بگیرید. یک چیز غیر عادی پرنامه‌ریزی کنید و یک آدم خاص را دعوت کنید که به شما پیوندد. اگر آن شخص نمی‌دانست تا به حال، بزودی تشخیص می‌دهد که شما آدمی نیستید که اسیر یک زندگی معمولی باشید.

حوت
مراقب پول نقد خود باشید یعنی تشخیص دهید که شما و خانواده‌تان برای هر چیز گرانی پول به اندازه کافی دارید اما له زده اید و در حد فکر تان خرید کرده اید و اولین چیزی را که جلوی چشمتان قرار گرفت نخریده اید بلکه بهترین را خریدید.